

**FNAC DARTY**  
**Assemblée Générale Mixte du mercredi 24 mai 2023**

Nombre de titres formant le capital 26 871 853  
Nombre total de titres 26 711 354  
Nombre total de voix 26 711 354

PARTIE ORDINAIRE			
	Actionnaires	Titres	Voix
Présents	54	6 925	6 925
Représentés	5	73	73
Pouvoirs au président	570	84 903	84 903
Votes par correspondance	615	22 860 096	22 860 096
<b>Total</b>	<b>1 244</b>	<b>22 951 997</b>	<b>22 951 997</b>

**QUORUM 85,93%**

PARTIE EXTRA-ORDINAIRE			
	Actionnaires	Titres	Voix
Présents	54	6 925	6 925
Représentés	5	73	73
Pouvoirs au président	570	84 903	84 903
Votes par correspondance	615	22 860 096	22 860 096
<b>Total</b>	<b>1 244</b>	<b>22 951 997</b>	<b>22 951 997</b>

**QUORUM 85,93%**

**Résultat du vote des résolutions**

NOMBRE D'ACTIONNAIRES AU CAPITAL : 26 871 853

	Résolution	Type	Heure du Vote	Voix valablement exprimées				Voix non exprimées (Abstention+Nul+Non voté)	Présents & Représentés		% du Capital	Voix Exclues	Etat Adoption
				Pour	%	Contre	%		Titres	Voix			
1	Approbation des comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2022	Ordinaire	24/05/2023 18:15:32	22 939 125	>99,99%	1 164	<0,01%	11 708	22 951 997	22 951 997	85,41%	0	Adoptée
2	Approbation des comptes consolidés de l'exercice clos le 31 décembre 2022	Ordinaire	24/05/2023 18:16:00	22 940 513	>99,99%	1 107	<0,01%	10 377	22 951 997	22 951 997	85,41%	0	Adoptée
3	Approbation des dépenses et charges visées à l'article 39-4 du Code général des impôts	Ordinaire	24/05/2023 18:16:29	22 906 418	99,81%	43 248	0,19%	2 331	22 951 997	22 951 997	85,41%	0	Adoptée
4	Affectation du résultat de l'exercice et fixation du dividende	Ordinaire	24/05/2023 18:16:58	22 948 561	>99,99%	1 893	<0,01%	1 543	22 951 997	22 951 997	85,41%	0	Adoptée
5	Option pour le paiement du dividende en numéraire ou en actions, prix d'émission des actions à émettre, rompus, délais de l'option	Ordinaire	24/05/2023 18:17:25	22 945 547	99,98%	5 009	0,02%	1 441	22 951 997	22 951 997	85,41%	0	Adoptée
6	Rapport spécial des commissaires aux comptes sur les conventions réglementées - Constat de l'absence de convention nouvelle	Ordinaire	24/05/2023 18:17:57	22 948 420	>99,99%	1 547	<0,01%	2 030	22 951 997	22 951 997	85,41%	0	Adoptée
7	Renouvellement de Deloitte & Associés, aux fonctions de commissaire aux comptes titulaire	Ordinaire	24/05/2023 18:18:25	20 421 375	88,99%	2 527 439	11,01%	3 183	22 951 997	22 951 997	85,41%	0	Adoptée
8	Renouvellement de Monsieur Enrique MARTINEZ, en qualité d'administrateur	Ordinaire	24/05/2023 18:18:53	22 889 952	99,74%	58 815	0,26%	3 230	22 951 997	22 951 997	85,41%	0	Adoptée
9	Renouvellement de Monsieur Javier SANTISO, en qualité d'administrateur	Ordinaire	24/05/2023 18:19:20	22 870 351	99,66%	78 435	0,34%	3 211	22 951 997	22 951 997	85,41%	0	Adoptée
10	Ratification de la nomination provisoire de Madame Laure HAUSEUX en qualité d'administrateur	Ordinaire	24/05/2023 18:19:46	22 901 295	99,80%	46 501	0,20%	4 201	22 951 997	22 951 997	85,41%	0	Adoptée
11	Nomination de Monsieur Olivier DUHA en qualité d'administrateur	Ordinaire	24/05/2023 18:20:12	22 901 444	99,80%	46 629	0,20%	3 924	22 951 997	22 951 997	85,41%	0	Adoptée
12	Somme fixe annuelle à allouer aux membres du conseil	Ordinaire	24/05/2023 18:20:38	22 927 385	99,92%	19 091	0,08%	5 521	22 951 997	22 951 997	85,41%	0	Adoptée
13	Approbation de la politique de rémunération des membres du Conseil d'administration	Ordinaire	24/05/2023 18:21:03	22 926 519	99,92%	17 364	0,08%	8 114	22 951 997	22 951 997	85,41%	0	Adoptée
14	Approbation de la politique de rémunération du Président du Conseil d'administration	Ordinaire	24/05/2023 18:21:29	22 926 651	99,92%	18 614	0,08%	6 732	22 951 997	22 951 997	85,41%	0	Adoptée
15	Approbation de la politique de rémunération du Directeur Général et/ou de tout autre dirigeant mandataire social exécutif	Ordinaire	24/05/2023 18:21:56	21 258 899	94,10%	1 333 376	5,90%	359 722	22 951 997	22 951 997	85,41%	0	Adoptée
16	Approbation des informations visées au I de l'article L. 22-10-9 du Code de commerce	Ordinaire	24/05/2023 18:22:24	22 594 629	98,47%	352 199	1,53%	5 169	22 951 997	22 951 997	85,41%	0	Adoptée
17	Approbation des éléments fixes, variables et exceptionnels composant la rémunération totale et les avantages de toute nature versés au cours de l'exercice écoulé ou attribués au titre du même exercice à Monsieur Jacques VEYRAT, Président du Conseil d'administration	Ordinaire	24/05/2023 18:22:57	22 927 533	99,93%	17 127	0,07%	7 337	22 951 997	22 951 997	85,41%	0	Adoptée

**FNAC DARTY**  
**Assemblée Générale Mixte du mercredi 24 mai 2023**

Nombre de titres formant le capital 26 871 853  
 Nombre total de titres 26 711 354  
 Nombre total de voix 26 711 354

PARTIE ORDINAIRE			
	Actionnaires	Titres	Voix
Présents	54	6 925	6 925
Représentés	5	73	73
Pouvoirs au président	570	84 903	84 903
Votes par correspondance	615	22 860 096	22 860 096
<b>Total</b>	<b>1 244</b>	<b>22 951 997</b>	<b>22 951 997</b>

**QUORUM 85,93%**

PARTIE EXTRA-ORDINAIRE			
	Actionnaires	Titres	Voix
Présents	54	6 925	6 925
Représentés	5	73	73
Pouvoirs au président	570	84 903	84 903
Votes par correspondance	615	22 860 096	22 860 096
<b>Total</b>	<b>1 244</b>	<b>22 951 997</b>	<b>22 951 997</b>

**QUORUM 85,93%**

**Résultat du vote des résolutions**

NOMBRE D'ACTIONNAIRES AU CAPITAL : 26 871 853

Résolution	Type	Heure du Vote	Voix valablement exprimées				Voix non exprimées (Abstention+Nul+Non voté)	Présents & Représentés		% du Capital	Voix Exclues	Etat Adoption	
			Pour	%	Contre	%		Titres	Voix				
18	Approbation des éléments fixes, variables et exceptionnels composant la rémunération totale et les avantages de toute nature versés au cours de l'exercice écoulé ou attribués au titre du même exercice à Monsieur Enrique MARTINEZ, Directeur Général	Ordinaire	24/05/2023 18:23:30	22 442 115	97,82%	499 660	2,18%	10 222	22 951 997	22 951 997	85,41%	0	Adoptée
19	Autorisation à donner au Conseil d'Administration à l'effet de faire racheter par la société ses propres actions dans le cadre du dispositif de l'article L. 22-10-62 du Code de commerce, durée de l'autorisation, finalités, modalités, plafond, suspension en période d'offre publique	Ordinaire	24/05/2023 18:24:02	22 943 319	99,99%	3 419	0,01%	5 259	22 951 997	22 951 997	85,41%	0	Adoptée
20	Autorisation à donner au Conseil d'Administration en vue d'annuler les actions propres détenues par la société rachetées dans le cadre du dispositif de l'article L. 22-10-62 du Code de commerce, durée de l'autorisation, plafond	Extraordinaire	24/05/2023 18:24:32	22 370 719	97,48%	578 545	2,52%	2 733	22 951 997	22 951 997	85,41%	0	Adoptée
21	Délégation de compétence à donner au Conseil d'Administration pour augmenter le capital par incorporation de réserves, bénéfices et/ou primes, durée de la délégation, montant nominal maximal de l'augmentation de capital, sort des rompus, suspension en période d'offre publique	Extraordinaire	24/05/2023 18:25:02	22 947 100	99,99%	2 674	0,01%	2 223	22 951 997	22 951 997	85,41%	0	Adoptée
22	Délégation de compétence à donner au Conseil d'Administration pour émettre des actions ordinaires et/ou des valeurs mobilières donnant accès au capital de la société, et/ou à des titres de créance, avec maintien du droit préférentiel de souscription, durée de la délégation, montant nominal maximal de l'augmentation de capital, faculté d'offrir au public les titres non souscrits, suspension en période d'offre publique	Extraordinaire	24/05/2023 18:25:35	22 713 856	98,98%	234 748	1,02%	3 393	22 951 997	22 951 997	85,41%	0	Adoptée

**FNAC DARTY**  
**Assemblée Générale Mixte du mercredi 24 mai 2023**

Nombre de titres formant le capital 26 871 853  
Nombre total de titres 26 711 354  
Nombre total de voix 26 711 354

PARTIE ORDINAIRE			
	Actionnaires	Titres	Voix
Présents	54	6 925	6 925
Représentés	5	73	73
Pouvoirs au président	570	84 903	84 903
Votes par correspondance	615	22 860 096	22 860 096
<b>Total</b>	<b>1 244</b>	<b>22 951 997</b>	<b>22 951 997</b>

**QUORUM 85,93%**

PARTIE EXTRA-ORDINAIRE			
	Actionnaires	Titres	Voix
Présents	54	6 925	6 925
Représentés	5	73	73
Pouvoirs au président	570	84 903	84 903
Votes par correspondance	615	22 860 096	22 860 096
<b>Total</b>	<b>1 244</b>	<b>22 951 997</b>	<b>22 951 997</b>

**QUORUM 85,93%**

**Résultat du vote des résolutions**

NOMBRE D'ACTIONNAIRES AU CAPITAL : 26 871 853

Résolution	Type	Heure du Vote	Voix valablement exprimées				Voix non exprimées (Abstention+Nul+Non voté)	Présents & Représentés		% du Capital	Voix Exclues	Etat Adoption
			Pour	%	Contre	%		Titres	Voix			
23 Délégation de compétence à donner au Conseil d'Administration pour émettre des actions ordinaires et/ou des valeurs mobilières donnant accès au capital de la société et/ou à des titres de créance, avec suppression du droit préférentiel de souscription et délai de priorité facultatif par offre au public (à l'exclusion des offres visées au 1 de l'article L. 411-2 du Code monétaire et financier), et/ou en rémunération de titres dans le cadre d'une offre publique d'échange, durée de la délégation, montant nominal maximal de l'augmentation de capital, prix d'émission, faculté de limiter au montant des souscriptions ou de répartir les titres non souscrits, suspension en période d'offre publique	Extraordinaire	24/05/2023 18:26:21	22 337 171	97,33%	612 209	2,67%	2 617	22 951 997	22 951 997	85,41%	0	Adoptée
24 Délégation de compétence à donner au Conseil d'Administration pour émettre des actions ordinaires et/ou des valeurs mobilières donnant accès au capital de la société et/ou à des titres de créance, avec suppression du droit préférentiel de souscription par une offre visée au 1 de l'article L. 411-2 du Code monétaire et financier, durée de la délégation, montant nominal maximal de l'augmentation de capital, prix d'émission, faculté de limiter au montant des souscriptions ou de répartir les titres non souscrits, suspension en période d'offre publique	Extraordinaire	24/05/2023 18:27:00	21 549 630	93,89%	1 401 146	6,11%	1 221	22 951 997	22 951 997	85,41%	0	Adoptée
25 Autorisation, en cas d'émission avec suppression du droit préférentiel de souscription, de fixer, dans la limite de 10% du capital par an, le prix d'émission dans les conditions déterminées par l'assemblée, suspension en période d'offre publique	Extraordinaire	24/05/2023 18:27:33	21 741 964	94,73%	1 208 349	5,27%	1 684	22 951 997	22 951 997	85,41%	0	Adoptée
26 Autorisation d'augmenter le montant des émissions, suspension en période d'offre publique	Extraordinaire	24/05/2023 18:28:00	21 667 886	94,42%	1 281 147	5,58%	2 964	22 951 997	22 951 997	85,41%	0	Adoptée
27 Délégation à donner au Conseil d'Administration pour augmenter le capital par émission d'actions ordinaires et/ou de valeurs mobilières donnant accès au capital, dans la limite de 10 % du capital en vue de rémunérer des apports en nature de titres de capital ou de valeurs mobilières donnant accès au capital, durée de la délégation, suspension en période d'offre publique	Extraordinaire	24/05/2023 18:28:38	22 736 592	99,07%	212 802	0,93%	2 603	22 951 997	22 951 997	85,41%	0	Adoptée

**FNAC DARTY**  
**Assemblée Générale Mixte du mercredi 24 mai 2023**

Nombre de titres formant le capital 26 871 853  
Nombre total de titres 26 711 354  
Nombre total de voix 26 711 354

PARTIE ORDINAIRE			
	Actionnaires	Titres	Voix
Présents	54	6 925	6 925
Représentés	5	73	73
Pouvoirs au président	570	84 903	84 903
Votes par correspondance	615	22 860 096	22 860 096
<b>Total</b>	<b>1 244</b>	<b>22 951 997</b>	<b>22 951 997</b>

**QUORUM 85,93%**

PARTIE EXTRA-ORDINAIRE			
	Actionnaires	Titres	Voix
Présents	54	6 925	6 925
Représentés	5	73	73
Pouvoirs au président	570	84 903	84 903
Votes par correspondance	615	22 860 096	22 860 096
<b>Total</b>	<b>1 244</b>	<b>22 951 997</b>	<b>22 951 997</b>

**QUORUM 85,93%**

**Résultat du vote des résolutions**

NOMBRE D'ACTIONNAIRES AU CAPITAL : 26 871 853

Résolution	Type	Heure du Vote	Voix valablement exprimées				Voix non exprimées (Abstention+Nul+Non voté)	Présents & Représentés		% du Capital	Voix Exclues	Etat Adoption	
			Pour	%	Contre	%		Titres	Voix				
28	Délégation de compétence à donner au Conseil d'Administration pour augmenter le capital par émission d'actions ordinaires et/ou de valeurs mobilières donnant accès au capital avec suppression de droit préférentiel de souscription au profit des adhérents d'un plan d'épargne d'entreprise en application des articles L. 3332-18 et suivants du Code du travail, durée de la délégation, montant nominal maximal de l'augmentation de capital, prix d'émission, possibilité d'attribuer des actions gratuites en application de l'article L. 3332-21 du Code du travail	Extraordinaire	24/05/2023 18:29:19	22 875 349	99,69%	71 808	0,31%	4 840	22 951 997	22 951 997	85,41%	0	Adoptée
29	Autorisation donnée au conseil d'administration en vue d'attribuer gratuitement des actions existantes et/ou à émettre, dédiées au versement de la rémunération variable annuelle, emportant renonciation des actionnaires à leur droit préférentiel de souscription, en faveur des mandataires sociaux de la Société ou de sociétés liées	Extraordinaire	24/05/2023 18:29:57	22 291 041	97,13%	658 241	2,87%	2 715	22 951 997	22 951 997	85,41%	0	Adoptée
30	Autorisation donnée au conseil d'administration en vue d'attribuer gratuitement des actions existantes et/ou à émettre, dédiées au versement de la rémunération variable annuelle, emportant renonciation des actionnaires à leur droit préférentiel de souscription, en faveur de salariés de la Société ou de sociétés liées à l'exception des mandataires sociaux de la Société	Extraordinaire	24/05/2023 18:30:35	22 721 626	99,01%	227 694	0,99%	2 677	22 951 997	22 951 997	85,41%	0	Adoptée
31	Autorisation à donner au conseil d'administration en vue d'attribuer gratuitement des actions existantes et/ou à émettre aux membres du personnel salarié et/ou certains mandataires sociaux de la Société ou des sociétés ou groupements d'intérêt économique liés, renonciation des actionnaires à leur droit préférentiel de souscription	Extraordinaire	24/05/2023 18:31:12	20 831 187	90,77%	2 118 155	9,23%	2 655	22 951 997	22 951 997	85,41%	0	Adoptée
32	Autorisation à donner au conseil d'administration en vue d'attribuer gratuitement des actions existantes et/ou à émettre aux membres du personnel salarié à l'exception des mandataires sociaux et des membres du comité exécutif du Groupe, renonciation des actionnaires à leur droit préférentiel de souscription	Extraordinaire	24/05/2023 18:31:47	22 201 423	96,75%	746 630	3,25%	3 944	22 951 997	22 951 997	85,41%	0	Adoptée

**FNAC DARTY**  
**Assemblée Générale Mixte du mercredi 24 mai 2023**

Nombre de titres formant le capital 26 871 853  
 Nombre total de titres 26 711 354  
 Nombre total de voix 26 711 354

PARTIE ORDINAIRE				
	Actionnaires	Titres		Voix
Présents	54	6 925		6 925
Représentés	5	73		73
Pouvoirs au président	570	84 903		84 903
Votes par correspondance	615	22 860 096		22 860 096
<b>Total</b>	<b>1 244</b>	<b>22 951 997</b>		<b>22 951 997</b>

**QUORUM** 85,93%

PARTIE EXTRA-ORDINAIRE				
	Actionnaires	Titres		Voix
Présents	54	6 925		6 925
Représentés	5	73		73
Pouvoirs au président	570	84 903		84 903
Votes par correspondance	615	22 860 096		22 860 096
<b>Total</b>	<b>1 244</b>	<b>22 951 997</b>		<b>22 951 997</b>

**QUORUM** 85,93%

**Résultat du vote des résolutions**

NOMBRE D'ACTIONNAIRES AU CAPITAL : 26 871 853

Résolution	Type	Heure du Vote	Voix valablement exprimées				Voix non exprimées (Abstention+Nul+Non voté)	Présents & Représentés		% du Capital	Voix Exclues	Etat Adoption
			Pour	%	Contre	%		Titres	Voix			
33	Pouvoirs pour les formalités	24/05/2023 18:32:12	22 947 280	>99,99%	1 031	<0,01%	3 686	22 951 997	22 951 997	85,41%	0	Adoptée